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Auftragsbekanntmachung

Lieferauftrag

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Name und Adressen

Offizielle Bezeichnung: Stadt Milheim an der Ruhr - Amt fur Brandschutz, Rettungsdienst und Zivilschutz-
Nationale Identifikationsnummer: (falls bekannt)

Postanschrift: Zur Alten Dreherei 11

Ort: Mulheim an der Ruhr

NUTS-Code: DEA16 Milheim an der Ruhr, Kreisfreie Stadt

Postleitzahl: 45479

Land: Deutschland

Kontaktstelle(n): Bjorn Rohpeter

E-Mail: Bjoern.rohpeter@muelheim-ruhr.de

Telefon: +49 208-455-3751

Fax: +49 208-455-583751

Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: https://www.muelheim-ruhr.de

Adresse des Beschafferprofils: https://www1.muelheim-ruhr.de/wirtschaft-arbeit/oeffentliche-ausschreibungen

Kommunikation

Die Auftragsunterlagen stehen fiir einen uneingeschréankten und vollstandigen direkten Zugang gebuhrenfrei zur
Verfugung unter: https://www1.muelheim-ruhr.de/wirtschaft-arbeit/oeffentliche-ausschreibungen

Weitere Auskiinfte erteilen/erteilt die oben genannten Kontaktstellen

Angebote oder Teilnahmeantrage sind einzureichen elektronisch via: https://www1.muelheim-ruhr.de/wirtschaft-
arbeit/oeffentliche-ausschreibungen

Art des 6ffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehdrde
Haupttatigkeit(en)

Offentliche Sicherheit und Ordnung

Abschnitt Il: Gegenstand

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags:
Beschaffung eines TLF 4000 (DIN 14530-22 Loschfahrzeuge Teil 22: Tankldschfahrzeuge)

CPV-Code Hauptteil
34144210 Feuerwehrfahrzeuge

Art des Auftrags
Lieferauftrag

Kurze Beschreibung:
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11.1.5)
11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Beschaffung eines TLF 4000 (Einsatzfahrzeuge (DIN 14530-22 Loschfahrzeuge Teil 22: Tankléschfahrzeuge)

gemal’ beigeflgter Leistungsbeschreibungen. Die MaBnahme ist in drei Lose aufgeteilt:

* Los 1: Fahrgestell
* Los 2: Ausbau
* Los 3: Beladung

Geschitzter Gesamtwert

Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: ja
Angebote sind mdglich fir alle Lose
Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags:
Fahrgestell

Los-Nr.: 1

Weitere(r) CPV-Code(s)

34144210 Feuerwehrfahrzeuge

Erfiillungsort

NUTS-Code: DEA16 Miilheim an der Ruhr, Kreisfreie Stadt

Beschreibung der Beschaffung:

Lieferauftrag Uber ein Fahrgestell (fir einen TLF 4000) gemal anliegender Leistungsbeschreibungen.

Zuschlagskriterien

Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den Beschaffungsunterlagen

aufgefihrt
Geschaitzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems

Laufzeit in Monaten: 3

Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein

Angaben Uber Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europédischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert

wird: nein
Zusitzliche Angaben
Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags:
Ausbau

Los-Nr.: 2

Weitere(r) CPV-Code(s)
34144210 Feuerwehrfahrzeuge

Erfiillungsort

NUTS-Code: DEA16 Miilheim an der Ruhr, Kreisfreie Stadt
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Beschreibung der Beschaffung:

Ausbau eines TLF 4000 gemalf anliegender Leistungsbeschreibung.

Zuschlagskriterien

Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den Beschaffungsunterlagen
aufgefihrt

Geschatzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 12

Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein

Angaben liber Varianten/Alternativangebote

Varianten/Alternativangebote sind zuldssig: nein

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags:

Beladung

Los-Nr.: 3

Weitere(r) CPV-Code(s)

34144210 Feuerwehrfahrzeuge

Erfiillungsort

NUTS-Code: DEA16 Milheim an der Ruhr, Kreisfreie Stadt

Beschreibung der Beschaffung:

Beladung fiir ein TLF 4000 gemaR anliegender Leistungsbeschreibung.

Zuschlagskriterien

Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den Beschaffungsunterlagen
aufgefihrt

Geschatzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 1

Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein

Angaben Uber Varianten/Alternativangebote

Varianten/Alternativangebote sind zuldssig: nein

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben
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Abschnitt lll: Rechtliche, wirtschaftliche, finanzielle und technische Angaben

II.1)
1.1.1)

.1.2)

111.1.3)

Teilnahmebedingungen

Befahigung zur Berufsausiibung einschlieBlich Auflagen hinsichtlich der Eintragung in einem Berufs-
oder Handelsregister

Auflistung und kurze Beschreibung der Bedingungen:

- Erklarung darlber, dass keine Ausschlussgriinde, insbesondere nach 8§ 123, 124 GWB, vorliegen.

- Nachweis der Eintragung in einem Berufs- oder Handelsregister oder Nachweis auf andere Weise Uber die
erlaubte Berufsaustibung.

Wirtschatftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit

Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien:

- Eigenerklarung zur Betriebshaftpflichtversicherung mit einer Deckungssumme von jeweils mindestens

3 Mio. EUR fur Personen- und Sach-/Vermdgensschaden (vor Auftragserteilung wird vom Bestbieter eine
Versicherungsbestatigung angefordert)

- Erklarung Uber den Gesamtjahresumsatz einschlie3lich des Umsatzes in dem Tatigkeitsbereich des Auftrags.

Technische und berufliche Leistungsfahigkeit

Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien:

Vorlage der Eigenerklarung von mind. 3 Referenzen und Ansprechpartnern der letzten 3 Jahre. (Gilt fur alle
Bieter)

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Beschreibung

Verfahrensart

Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem
Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)

Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Schlusstermin fiir den Eingang der Angebote oder Teilnahmeantrage

Tag: 29/01/2021
Ortszeit: 13:00

Voraussichtlicher Tag der Absendung der Aufforderungen zur Angebotsabgabe bzw. zur Teilnahme an
ausgewdhlite Bewerber

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeantrage eingereicht werden kdnnen:
Deutsch

Bindefrist des Angebots
Das Angebot muss gultig bleiben bis: 31/03/2021

Bedingungen fiir die Offnung der Angebote
Tag: 29/01/2021
Ortszeit: 14:00

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.1)

VI.3)
V1.4)

Angaben zur Wiederkehr des Auftrags
Dies ist ein wiederkehrender Auftrag: nein

Zuséatzliche Angaben:
Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren
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V1.4.1)

VI.4.3)

VL.5)

Zustdndige Stelle fiir Rechtsbehelfs-INachpriifungsverfahren

Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer Rheinland - c/o Bezirksregierung Kéln
Postanschrift: Zeughausstral3e 2-10

Ort: KdIn

Postleitzahl: 50667

Land: Deutschland

E-Mail: vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de

Telefon: +49 2211473055

Fax: +49 2211472891

Internet-Adresse: www.bezreg-koeln.nrw.de

Einlegung von Rechtsbehelfen

Genaue Angaben zu den Fristen fiir die Einlegung von Rechtsbehelfen:

Fristen fur die Einlegung von Rechtsbehelfen und Rigen ergeben sich aus §§ 134, 135 und 160 GWB. Soweit
mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Riige nicht abhelfen zu wollen,
vergangen sind, ist ein Nachprifungsantrag unzuléssig. Fur die Einlegung von Rechtsbehelfen gelten u.a. die
folgenden Regelungen des GWB: 88 134, 135, 160 GWB.

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
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